
Aanwijzingsbesluit toezichthouder calamiteiten Wmo 

Het college van burgemeesters en wethouders van de gemeente Nuenen c.a., 

  

gelet op het bepaalde in: 

  

- Titel 5:2 van de Algemene wet bestuursrecht (art. 5:11 t/m art. 5:20); 

- Artikel 3.4 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 (Wmo); 

- Artikel 6.1 Wmo; 

Besluit vast te stellen het volgende: 

Aanwijzingsbesluit toezichthouder calamiteiten Wmo 

  
1. De directeur van de GGD Hart voor Brabant wordt aangewezen als toezichthouder calamiteiten 

voor de Wmo 215 waarbij deze bevoegd is om medewerkers werkzaam bij of voor de GGD Hart 

voor Brabant aan te wijzen die in zijn plaats het toezicht uitoefenen; 

2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023 onder gelijktijdige intrekking van het eerder genomen 

besluit tot aanwijzing van de directeur GGD Brabant Zuidoost als toezichthouder; 

3. Dit besluit wordt opgenomen in het mandaat- en bevoegdhedenregister gemeente Nuenen c.a. 

Nuenen, 

Het college van burgemeester en wethouders van Nuenen c.a., 

De secretaris, 

de burgemeester, 

Drs. M. Arents 

M.J. Houben MBA 

Nr. 10757 

GEMEENTEBLAD 10 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2023 nr. 10757 10 januari 2023 1 


